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   Neljapäev, 29. oktoober 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rapla Maarja Magdaleena koguduse õpetaja MIHKEL KUKK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TOIVO PILLI jutlust – USU EESKUJU AABRAHAM; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: Kambja kogudusest teeb ülevaate vaimulik ja koduloolane KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ENN VEEVO; 11.30 JÄRJEJUTT: Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku peapiiskopi, Tartu Ülikooli rektori ning Riigikogu liikme JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL EI HÜLGA HALLPEADKI (Ps 70:1-72:22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS: OREL, SEE ON JUMALA KIITMISE MASSIN. Selle, Hugo Lepnurme ütlemisega, meenutame armastatud õpetajat, organisti, heliloojat ja professorit tema106. sünniaastapäeval. Lepnurmest ja kirikumuusikast laiemalt kõnelevad organistid AGO TINT ja ANDRES UIBO ning kirikuõpetaja ARNE HIOB. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: KAPLANAAT ON "KÄED KÜLGE TÖÖTAV LABOR". Hooaja avasaates on külaliseks EAÕK Tartu Pühade Aleksandrite koguduse preester, Tartu Vangla vanemkaplan VADIM REBASE ja temaga vestleb vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: VIHA ja VIHASTAMINE. Teemat mõtestavad KARMEN MAIKALU ja ILMAR TOMUSK, saatejuht HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: Kambja kogudusest teeb ülevaate vaimulik ja koduloolane KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ENN VEEVO
   
                Kell 18            ERR – i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku peapiiskopi, Tartu Ülikooli rektori ning Riigikogu liikme JOHAN KÕPU raamatut „Mälestuste radadel“ loeb ALO KURVITS
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: KAS JUMALAL ON ÜKSKÕIK? Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA PÕHJAPOOLSEIMAD LINNAOSAD on seekordseks reisisihiks. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme Oleviste koguduse kauaaegse pastori OSVALD TÄRGI jutlust teemal – MEELEPARANDUSE VAJADUS
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: KRIMINAALNE ELU ja SÕLTUVUS. Temat avavad vanglatemaatikas kursisolevad inimesed, endine kaplan , pastor REIN KÄSK ja endine kinnipeetav, tänane tubli ja tegus mees MAAREK NÕMMIK. Vestlust juhatab LIIS BORISSENKO
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: Usupuhastuspüha eel käsitleb teoloog EINAR LAIGNA autorisaates REFORMATSIOONI teemat
   
                Kell 1 öösel            MEESTEJUTUD: KOGUDUSSE KUULUMISE ÕNNISTUS. Stuudios INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK 
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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